
 
 

          
  
 
За дисциплина: “ ПЛИВКА ”              Конкуренција: КАДЕТИ  
Натпреварување: ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО  Одржано од 20.06 – 21.06.2015 година во Струга     
 

р. 
бр 

Име и презиме на 
натпреварувачот Член на екипа 

Зона Старт. број Поени/тежина Поединечен 
зонски пласман 

Вкупно зонски 
пласман 

Вкупен 
пласман 

I 
нат. 

II 
нат. 

I 
нат. 

I1 
нат. 

I 
нат. 

II 
нат. Вк. I 

нат. 
II 

нат. Вк. I 
нат 

II 
нат Вк. Екип Поед 

1 Стојче Мицев  
Кркушка - Велес 

А А 3 4 45 120 165 4 4 8  
11 

 
9 

 
20 

 
4 

10 
2 Никола Зазов Б В 3 4 50 160 210 3 1 4 6 
3 Јованче Младенов В Б 2 4 0 60 60 4 4 8 12 

4 Виктор Трајковски  
Професионал – 

Велес 

А В 2 2 215 155 370 2 2 4  
6 

 
6 

 
12 

 
1 

5 
5 Ели Трендафилова Б А 1 3 75 200 275 1 2 3 2 
6 Виктор Мирчевски В Б 3 1 5 185 190 3 2 5 8 

7 Стефан Богоески  
Мамец - Прилеп 

А Б 1 2 225 170 395 1 3 4  
5 

 
9 

 
14 

(780) 

 
2 

3 
8 Лука Калески Б В 2 3 70 135 205 2 3 5 7 
9 Петар Шијакоски В А 4 2 20 160 180 2 3 5 9 

10 Христијан Меданоски  
Св. Стефан - 

Охрид 

А А 4 1 60 315 375 3 1 4  
8 

 
6 

 
14 

(770) 
 

3 
4 

11 Бојан Тренески Б В 4 1 20 95 115 4 4 8 11 
12 Илија Рупев В Б 1 3 55 225 280 1 1 2 1 

 
 
            Секретар: Пеце Велевски                   Главен судија: Ристе Мицевски 
 


